
smlouva o odváděni odpadnich vod
číslol 20'!7900í036

Uzavi€ná pod e lslanove|i s a odsl 6zákonač 27'11200] sb. ovodovodech a kanalzacich pro veřejnoU pÓtieb! á ozměně
někleďch zékonů (zákon o Vodovodech á kanalŽacich) a Vyhášky Mlnslerstva zeméděslvič 423/200] sb. kterou se provádi

Žékon Ó.274l2oo1 sb' o vodovodech a kanaizacích pro Veřejnou potřebu a o Žméné někteďch zákonů (zákon o Vodovodech a
kana zacích) Vše ve zněnípozděiších předp sú

čislo olvl| 4400000474

čísloodběratele: 240290

l. smluvní strany:
Dodavatel (provozovate ) :

F rma VaK zápy, s.r'o'

AdÍesa: zápy ép'9' 25o 01zápy
Zastoupená: lng. Tomáš Blábolil, jednatel společnosti
ň: 475445'11

D Č: cz47544511
sp]sová značka: zapsaná v obch' rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl c' vložka 26904

oopo/eo'y7JrI_pce BohumilaTéjčková

Bdr.o'.l 5po-A1 ' čsoB, ólslo účtu: 265745809/o300

Koniakty: tel.i 384 361 356 (zákaznické středisko p'Tejóková) e-mail : info@vak-zapy'cz
tel.: 603 206 753 (d]spečink dodavatele) wlvw I Www.vak-zapy'cz

odběíatel, adresa odběratele:

Jméno' příjmení' titul] Město Klecany
Klecany
250 67

Do Klecánek 52

Obec
PsČ:
Uice:
l/ob I

Ema:

lČ: oo24o29o DlČ: cz0024o29o

Telefon : 284 890 064

Adresa odběrného místa

obec Město Klecany

Část obce / tJlce: U školky Katasirá ni územl:

c'slop"lc Čp 74

Popis nemov stosti :

Korespondenóní adresa :

Jméno přljnrení' titu : níěsto Klecany
Ulice ] Do Klecánek 52

PsÓ 25o 67

Obec Klecany

Dodavatel]ako provozovate Vodovodu a kana izace byl k uzavření sm olvy srn uvně pověřen V astníkem Vodovod! a
kana izace lllésto Klecany' Do Klecánek 52' 250 67 Klecany, lco: 00240290

Do(lavate] je Ve Vztahu k odběrate! odpovědným za Všechny ŽáVazky které lze V sou]adu se sTÍ] ouvou o

provoŽovánj Vodohospodářského majetku uzavienou s V|astnlkem Vodovodu a kanalzace a dle zákona o

Vodovodech a kana]izacích přenés1z Vlastníka Vodovodu/kanaLizace na pTovozovate e'



ll' Předmět smlouvy

Předrněteri smloL]Vy o dodáVce Vody a/nébo odváděnl odpadnich Vod (dáe jen srnlouva) je Úplava vŽtahŮ mezi
dodavate ern a odběaate em

a) při dodáVkách Vody z Veřéjného Vodovodu
b) přl odvádění odpadnÍch Vod Veřejnou kana]izací x
(UVede se bud'dodáVka Vody nebo odvádění odpadních vod nebo obě s uŽby)

lll. Účinnost smlouvy

Úóinnosi srn|ouvy nastáVá dnerŤr podp]su této srn]ouvy' Pro Účey faktL]race Vodného a/nebo stočného za dodáVku
Vody a/nébo odvádění odpadnich Vod poskytnubých odběratel přede dnerŤr účlnnosti iéto smouvy na tomto
odběrném místě smluvni strany čjnl nesporným' Že předměi sm ouvy byl p něn jiŽ přede dnem účjnnostitéto sm ouvy
a to s nás]edujlclm úda]i
P néní poskytnlto ode drc' 1'6'2017

Čis o měřif] a: 0

stav méi1dla: 0 m3 0

sm lvní strany dále proh|aŠuji' Že toto plnění nebylo v rozporu s opráVněnýnri zájÍry Žádné ze srnluvních sÍan a
povaŽujíje za p]něni pod]e této sm ouvy

lV. Dodávka pitné Vody

Dodavate] se zaýazuje zaj slit pro odběratele dodáVku Vody Ž Vodovodu V jakost Vody odpovldajlcl Ustanovenirn
Vyh ášky ]V]rnjsterctva zdTavotn ctví č.25z2a04 sb'' kterou se stanoví hygien]cké poŽadavky na pjtno! Vodu a
četnost a rozsah kontroly pltné Vody

Početpřipojenýchosobp.ododáVkupitnévodyjepodesděeníodběratele 0 osoby.

čí5lo odběrného místa: 4400000474

MnožstvidodanéVody bude zjjšťoVáno] Vodorněrem

Výpočtern Ve Výš; 0,00 nr3/lok

Nemovtost neni napojena na Veřeiný Vodovod ,
provozovaný dodavatelem:

Pararnetry pro dodáVku pltné Vody:
ljkazaiele jakost V dané loka itě ke dni uzavřeni této smlolvy jsou pro Vybrané hodnoty stanovény takto: Vápnlk V

rcznezi 1a až 30 rng/, hořčík y rcznezÍ 5 aŽ 15 mg/l' dusčnany v rczlnezí 30 až 50 mg/]' Po dobu tNání této
srÍ] ouvy uvedené hodnoty nrohou kolísat' Aktuá nÍ hodnotyjsou zjisttelné u dodavatele'
Tlakové poměry V mlstě přípo]ky minimální tak 015 lMpa, maximá|ní tlak 0,6 1t4pa (V odůVodněných připadech 0'7
lMPa)

Jrnenovitý p.Ůrněr Vodon]ěru : DN/mm

Jmenovitý průiok Vodorněr! ] m3/hod

odečty měř]de provádÍ dodavateL dle Vastnlho halmonograrnu' Pokud není odběrné místo nebo VodoměÍ V dobé
odečtu přístupné je provozovate opláVněn stanovit termín náhradniho odečtu Vodoměru nebo zanechat na
odběrném mÍstě zv]áštni t skop s' V tom1o případě ]e odběraie pov]nen oznárn i provozovate ! přesný stav Vodon]éIu
do 5 dnů ode dne zanechání takového t skopisLl na odběrném mÍstě



V. odvádění odpadních Vod

Dodavate] se zavazuje zajlst]t pro odběratele odvádění odpadních Vod kana izací a odběratel se zavazu]e Vypouštět
odpadni Vody do kanalizace' KVa ita vypouŠtěných odpadnich Vod odběrate|ern rnusí odpovÍdat obecně záVaznýrn
práVnlm předpisŮm Vóetně platnému kanaiizačnímu řádu pro Verejnou kana izaci do které jsou odpadni Vody
Vypouš1ěny L mit množství odváděné odpadní Vody není stanoven, pokud nenÍ V této sm]ouvě uvedeno jinak

Počet př pojených osob pro odváděnl odpadních Vod ie podle sdělenÍ odbérate e 0 osoby
Či5lo odběrného mGta: 4400000474

i\/]noŽstvi odváděné odpadní Vody bude stanoveno:

Ve Výši dodáVky Vody dodané z Vodovodu a měřené Vodoměrem: l
Ve VýŠ] dodáVky získané z j ných zdrojú rněřené zařizenlrn odběrate e:

součtem množstvl Vody dodané z Vodovodu měřené Vodoměrern a
Vody měřené odběratelem a Vody stanovené Výpočtern]
Nenrovitost nenl př]pojena na Veřejnou kanalzaci provozovanou dodavateler.

Vl. cena a platební podmínky

smluvní strany se dohody' Že cena za dodáVku ptné Vody a odváděnl odpadních Vod, t] cena pro Vodné a pro
stočné a cena za další sluŽby se s]ednáVá podie ceníkL'] dodavate e cenu pro Vodné a pro stočné stanovÍ dodavate
a po schvá]eníV]astníkem Vodovodu a kanaiizace a pod]e podmlnek Žákona č' 526/1990' sb' o cenách a zákona ě
274l2au sb ' o Vodovodéch a kanallzacích a prováděcjch předpisů těchio zákonŮ V p atnérn znéní případněpode
předp sů ]e V budoucnu nahrazujících'
cenÍkVodnéhoastočnéhojekdispoziciudodavateeaVastnlkaVodovodUakanalzace.způsobVyhláŠenícen
zpúsob VyÚčtování a plaiební podmínky jsou uvedeny V podmínkách ke sm ouVě o dodáVce Vody a o odváděni
odpadních Vod sm uvní strany si rnohou sjednat zá ohové platby Ve Výši a termínech d]e p atebniho ka endéře nebo
plánu zá oh' který bude odbělate]i zas án Zá ohy mohou být siednány pod e skutečně dodaného nebo odvedeného
rnnoŽstvi V předchozím zúčtovacim obdobi nebo mohou být sjednány do Výše rnax nrá né 100% dodáVek pod e
směrných Čísel roční spotřeby Vody sianovených V prováděcim předp sU Dodavate je oprávněn přizměně cen pro
Vodné a pro stočné nebo změně dodaného nebo odVedeného mnoŽstvl pitné Vody upravjt Výšizá oh tak, aby
odpovídala a jkvotnlmu podíu z předpokládané íakturace za přls]Ušné obdobl zálohové p atby za Vodné a stoČné'
pokud bUdou sjednány'budou hrazeny takio
Variabini syrnbol pÍo předp]s záloh: 4400000474
Výše předpisu pro platbu zá oh] 1300 Kč (jédnou za

Výpočten'] Ve VýŠ 0 rn3/rok

Z bankovniho účtU odběratele]

Na bankovní Účet dodavatele]

3 měsíce )

265745809 / 0300

cena pro Vodné pro siočné mŮŽe mít jednos]oŽkovou nebo dvous]ožkovou formu' o úhladě ceny pro Vodné a pro
stočné Ve dvousoŽkové formě Včetně druhu stanovené pevné sloŽky můŽe jako vastnlk Vodovodu a' nebo
kanalzace Iozhodnout pouze obec nebo práVnická osoba Ve které Výkon h asovacích práV drží obec nejméně Ve
dvoutřetinové Většině' obec V tomto případě rozhoduje obecně záVaznou VyhláŠkou Vydanou V samostatné
působnost 

' 
u práVnické osoby má tuto kompetenci]ejí nejvyŠší orgán'

odběratel bere na Vědomi' Že pokud tak stanoVí platný práVní předpjs má V připadě nefunkčnosti Vodovodního nebo
kanaizačniho systému a při upatnění dvous oŽkové forrny ceny nárok na poskytnutí sevyz pevné sloŽky ceny za
kaŽdý započatý den kromě prvních 24 hodin a to na základě písemné žádosti upatněné u dodavatele

odběratel bere na Vědorní Že pokud z důVodů spočÍVajících na jeho straně neodebere V pi'ls ušném zúčtovacírn
období dodanou Vodu nebo nevypustí odpadní VodU aie-istanovena dVousloŽková forrna ceny' ie povnen zaplatit
dodavateli pevnou složky ceny pro Vodné a pro stočné
Vyúčtováníza Vodné a stoČné bude hrazeno sloŽenkou' nebo převod.in'] přÍkazem na účet dodavate e'

Přep atek bude odběrate i zaslán s oŽenkou na adresu jeho trva ého bydlŠtě, popřipadě převeden na jeho ÚČet d e
ŽVo eného zpŮsobu p ateb

V připaCJě' kdy odběrate řádně nep nl sVé záVazky Vůčl dodavate| přecházi tato povlnnost na Vlasiníka nernovitosti

V přlpadě že dojde k úpravě ceny pro Vodné a pro stoČné (zn ěna ceníkŮ) a nebude píoveden fyzjcký odečet stavu

měřjdla' provede se fakturace na zák]adě průmérné denní spotřeby propočtené počtem dní za púVodní cenu' resp
počtem dníod doby p atnosti nové ceny do doby provedeného fyzického odeČtu'



Vll. Doba platnosti smlouvY

smoUVa se uzavÍrá na dob! nelrčitou Plainosi této smLoUVy skončÍ pisemnou dohodolr nebo za podrninek

uvedených V článku Vll , bodu 4 srn ouvy a Podrnínek dodáVky Vody z Vodovodu a/nebo odvádění odpadnÍch Vod
kana izaci (ze]ména dle kaptoy X. Dalšl uiednání - Podmlnék dodáVky Vody a/nebo odvádění odpadnlch Vod _

příoha č 1 tétosnrlouvy)

Vll1' ostatní a závě.ečná ustanovéní
1 vzÍahy 'rlez dodavatelem a odběrateern' které nejsou Výslovně touto smlouvou lpraveny, se řídí obécně

záVazným práVními předp sy' smluvní Vzlah se lovněž řídí zákoném č.214l20a1 sb o Vodovodech a

kana izacÍch a jeho provádě]ící VyhláŠkou Č 42812aÚ sb', Vše V platném znění a ujednáním uvedeným V

podmínkách dodáVky Vody a/nebo o odváděnÍ odpadních Vod a reklamačním řádem dodavate e které jsou

nedilnou součástl této smouvy Tyto podmínky jsou platné k datu podpisu této smlouvy odběrate zároveň k

datu podpisu smouvy prohlaŠuje' že by] s podmÍnkam] dodáVky Vody a/nebo odvádění odpadnÍch Vod

dodavaté e seznámeň a solhlasí s eich zněním Dodavatel je opráVněn jednostÍanně měnt tyio obchodní
podrnlnky' ze]ména Ž dŮVodu změny a VýVo]e tržních ukazatelŮ' Žnrěny egsatVy VýVoje jld katuÍy' VýVo]e V

obasti technooqiÍa prostředků komun kace provoznÍch důVodŮ upřesněni ustanovenl obchodnich podmlnek

oznár.eni o změně obchodních podmínek ŽVeře]ní dodavatel nejméně tř měsíce před okamŽikém' kdy rnají

nové obchodni podmínky nabýt úč]nnostl. smuvni strany se dohodly Že změna bude oznámena formou

zveřejnění na Webových stránkách dodavatele a nové obchodní podmínky bldou rovněŽ k dispozlci na

kontaktních nrístech dodavatele; rozhodující]e datum zveře]nění na webových stránkách dodavate e

2 Nesouhlasí l odběTate se zrněnou obchodnlch podrnínek má pTáVo tuto sm ouvu písemně Vypovědět Ve hůtě
30 dnŮ ode dne zveřejnění zrÍrěny obchodnlch podnrínek' VýpovědnÍ doba ční 30 dnŮ a počiná běžet od
pNnlho dne nás edujlcího rněsíce po ]ejím doruóení dodavate]i

3' sm uvní strany ]sou povinny písemnou Íoímou bezodkladně se lnfoÍn]ovat o zrněnách Všech skutečnostl uvedených V

téio srn ouvě. Vznikne i nenah áŠenim takové změny dodavate i ú]nra je odbératel povinen jj V piné Výš] uhÍadit

4 smluvni strany mohou sm]ouvu Vypověděi. Pro Výpověd smlouvy platívýpovědní lhůta 1 l.ěsíc a začíná běŽet
pNnín kalendářnim dnem násedujícího měsíce Před ukončenírn platnosti této smouvy je odběratel povinen

dodavatel umožnli provést konečný odečet měřcího zařÍŽeni' jeho demoniáž V případě odpojenÍ Vodovodní

a/nebo kanalizační přÍpojky a dalšíčjnnostj neŽbytné k ukončeníodběr! vody a/nebo odváděníodpadních Vod

5' Taio srn]ollva naha^))e a rušl předchozí u]ednáni obou srnJuvních stlan Vztahujícl se k iémuž odběrnérnu
mlstu a to dnem nabytí sVé úč]nnost

srn ouva ]é Vyhotovena Ve dVoL] V případě od Šného maiite e nemovjtosti a odběratele Ve třech stejnop sech
přiĎemž kaŽdá strana obdÉÍ po jednom

smluvní strany proh aŠU]l' Že si sm ouvu přečeily Že smlouva byla uzavřena pod]e jejich p.avé a svobodné Vů e

6

a na důkaz toho ji podep sU]l

8' smluVní strany se dohodly Že pokud odbélate V souvislosti se změnou Vlastnictvl přpojené nemoVtost]
(odběrného mlsta) tuto sm ouVu i'ádně neukonči dohodou s dodavatelem nebo Výpovědi' zaniká tato srn]ouva

ke dn k(]y nový Vlastnlk pÍpo]ené nemovitostl (odběrného místa) prokáŽe dodavateli nabytíVlastnického práVa

k nl a uzavře novou sm|ouvu o dodáVce pltné Vody a/nebo odvádění odpadnlch Vod k odběrnérnu mlstu s

účinností ke dni nabytí svého V astn ckého práVa' Do doby uzavření smlouvy s novým Vlastníkeín néanoV tosti je

odběratelz této sm ouvy zavázán



Poznárnka: Rychta

u [\1qa11l*,""

lu. (-t(zt]1rĚ



s,r.o,

Podmínkv dodávkv vodv z vodovodu a/nebo odváděn í odĎadní.h vod kanalizací
ca olci9n|uflNdÓhr')

áalm Éemd cdÍýn pd{in pfup9

1)Pfuadď*2E&!áÉdňí*líÍďskhd<nézdným]!ÉÚ

B rdnh* sbrcwdlh smbla! (d
p] d 2 pdnhď strctný.! 5m oqu ee dne lejiúť msl.

]) líl mmfi4tljňilh bĚGb' b' úsiá !ú! z Ýdo€4 qt r'd:úú!ni!doFÚ!rb!j!!'př!

brc€iéd{4ěáE4llm.Íí n!fudpa

\'m pfulo*n oóďlú píreoEE pímo' bg anámÚi dbezE i'

t$u&!s.ei!áu4ýn pÉ{im piep

ftn.hnh na 
' 
!áb4i*ýd *fu]*l p@oe€E e' Y tth emdryýú *drek /ryEoEE e re$ l n t minÉ @qk ýn 4ed!n

Elho djob' rcli i prc€DEcl $ďd! rcdl

Ěédtsúi{drd 5d*!'ó !* sbi'Úiri

sbi' d!!uú!!pi!ým /í ň pfupLy

rtb zá soř fik!ře aEe sódn Er

áih/.b!ýenprcdsivz JŤ ;]

cn3&óipřiFj'refpimoíémďdď

4 pi qoaňip e(ď'(i 4E!' údoE.Lh á B 4í:h Íei:i,

' 
rqhoaE &iiÚi dúct € tdn !ký

|liiFÉtreŽři.ÚinlfuhoEdtr ďrefubElec;
rcdrydni přhq|y ďEbo blil.ói pítrlv

kgá i6ni býl k Éi rež ] y]
ú, krrýn Í mimo lhé o4ni

pĚ !*om&, kl' r djÚfu ze u úÉE
pÉ Wfum&' kí dbÚdd Ňú1ďóé d
r r@F( 5 Fimhbn *rrys'ň 

'o 
d!ě€ct bli 4ai n ; .n ! ďb é dvádildFeth !d

em rb piE niid.iiÚi, heé y 5řdf 
'!h! 

ú*cEe mrbiqNnáý.i

en !!ěíi s oisti Ď óur tNíl po;déni p íďJ'.h 4Ét údoďth re@ B.nh pEli

trrro!íl 4eÚem ! ml!é d4! iD



!; ReldnŇ U{ň+etlÉkl

4éďi€ekrciliim'prc+a'
F ý!h,fe!ěBb FýhslrdilENlo e m 

'l 
di I@ Ýý4 ! rez'bén rc]m 

'l 
di I@ Ýý4 ! rez'bén rc6.r! !

$Fre@oonrei"d'-:e!ÉótiĎd!

;.-i, t'"d..-iil.b,.ěid"" *-

fo il pn@I d 4éďi€ekrciliim' prc+a'


